

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคาร ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) โดยวิธีคัดเลือก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๕,๗๐๔.๗๑ บาท (สี่แสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคาร ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๐๕,๗๐๔.๗๑ บาท (สี่แสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ปร.๕
 - ๖.๒ ปร.๔
 - ๖.๓
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเปาซี หะมะ
 - ๗.๒ นางพิมพ์มาตา นวลมะโน
 - ๗.๓ นายนัสรุล วงศ์สันติศาสน์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคาร ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) โดยวิธีคัดเลือก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกตาบารู ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๕,๗๐๔.๗๑ บาท (สี่แสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบบเอ็ดสตางค์)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาตาดฟ้าอาคาร ชั้น ๒ สำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๐๕,๗๐๔.๗๑ บาท (สี่แสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบบเอ็ดสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ปร.๕
 - ๖.๒ ปร.๔
 - ๖.๓
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเปาซี หะมะ
 - ๗.๒ นางพิมพ์มาตา นวลมะโน
 - ๗.๓ นายนิสรุส วงศ์สันติศาสน์

รายละเอียดประมาณการ

ประมาณราคา
โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง)
สถานที่
อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) ชั้น 2 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

แผ่นที่ 1/2

กำหนดราคากลางวันที่ ๒ ธันวาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุแต่ละค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่าง ชั้น 2								
	1.1 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 เมตร	72.00	ตร.ม	170.00	12,240.00	175.00	12,600.00	24,840.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	1.2 ผึงผนังงอคูมิเนียมสีเทา สูง 1 เมตร	6.70	ตร.ม	750.00	5,025.00	700.00	4,690.00	9,715.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	1.3 กระจกกันชนกรอบคูมิเนียมสีเทา กระจกสีดำ	15.77	ตร.ม.	585.00	9,225.45	470.00	7,411.90	16,637.35	ราคาสืบจากห้องตลาด
	รวมงานปรับปรุงอาคาร ชั้น 2							51,192.35	
2	งบนับไม้เชื่อมระหว่างอาคาร ส่นงด้านหน้า กับ อาคาร ส่นงด้านหลัง								
	2.1 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 4" ยาว 6.00 เมตร	18.00	กก.	90.00	1,620.00	12.00	216.00	1,836.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	2.2 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3" x 1 1/2" ยาว 6.00 เมตร	108.40	กก.	65.00	7,046.00	12.00	1,300.80	8,346.80	ราคาสืบจากห้องตลาด
	2.2 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" ยาว 6.00 เมตร	4.48	กก.	23.00	103.04	10.00	44.80	147.84	
	2.3 ท่อเหล็กกลวงวงกลม ขนาด 1 1/2" หน้า 1.2 มม.	57.00	กก.	58.00	3,306.00	10.00	570.00	3,876.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	2.4 เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	3.10	กก.	108.00	334.80	10.00	31.00	365.80	
	2.5 แผ่นเพทเหล็ก 0.20x0.40x5 มม.	4.00	แผ่น	75.00	300.00	30.00	120.00	420.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	2.6 ฟ้าเหล็ก 3/4" ยาว 160 มม.	32.00	ตัว	35.00	1,120.00	20.00	640.00	1,760.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	2.7 ฟ้าเหล็กรูปพรรณ	15.00	ตร.ม	60.00	900.00	35.00	525.00	1,425.00	
	รวมงานนับไม้							18,177.44	

รายละเอียดประมาณการ

ประมาณราคา
 วัตถุประสงค์โครงการสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง)
 สถานที่
 อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโกตาบารู (อาคารด้านหลัง) ชั้น 2 ตำบลโกตาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 กำหนดราคากลางวันที่ 2 ธันวาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	3.1 ประตู ป1 บานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม ขนาด 1x2.05 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบประตู	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	550.00	2,200.00	20,200.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	3.2 ประตู ป2 บานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.05 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบประตู	2.00	ชุด	4,600.00	9,200.00	550.00	1,100.00	10,300.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	3.3 ประตู ป3 บานเปิดคู่เหล็ก ซึ่งตายัดตั้งช่อง 2" x 2" ขนาด 1.70x2.05 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบประตู	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	450.00	480.00	4,030.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	3.4 หน้าต่าง น1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.70 x 1.20 ม.								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบหน้าต่าง	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	460.00	920.00	3,120.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	รวมงานประตู่ - หน้าต่าง							37,650.00	
4	งานโครงหลังคา - กั้นผนังห้องเก็บของ ชั้นดาดฟ้า								
	4.1 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 2.5 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6.00 เมตร	550.00	กก.	105.00	57,750.00	10.00	5,500.00	63,250.00	
	4.2 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6.00 เมตร	140.88	กก.	23.00	3,240.24	10.00	1,408.80	4,649.04	
	4.3 ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 1.2 มม. ขนาด 4" x 4" ยาว 6.00 เมตร	111.20	กก.	145.00	16,124.00	12.00	1,334.40	17,458.40	ราคาสืบจากห้องตลาด
	4.4 ผนังกั้นคานแผ่นเหล็กกริดลอน (Metal sheet)	170.00	ตร.ม	320.00	54,400.00	70.00	11,900.00	66,300.00	ราคาสืบจากห้องตลาด
	4.5 ครอบมุม กว้าง 0.60 ม.	25.50	ม.	145.00	3,697.50	50.00	1,275.00	4,972.50	

รายละเอียดประมาณการ

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานกองช่างพร้อมต่อเติมหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคตบาบารู (อาคารด้านหลัง) แผนที่ 1/2

สถานที่ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโคตบาบารู (อาคารด้านหลัง) ชั้น 2 ตำบลโคตบาบารู อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

กำหนดราคากลางวันที่ ธันวาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	เหล็กดาดขายตัดช่อง 2" x 2"	82.00	ตร.ม	165.00	13,530.00	10.00	820.00	14,350.00	ราคาสืบจากท้องตลาด
4.7	แผ่นพลาสติก 0.20x0.20x5 มม.	28.00	แผ่น	55.00	1,540.00	30.00	840.00	2,380.00	ราคาสืบจากท้องตลาด
4.8	ฟุตเหล็ก 3/4" ยาว 160 มม.	112.00	ตัว	35.00	3,920.00	20.00	2,240.00	6,160.00	ราคาสืบจากท้องตลาด
4.9	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	8.68	กก.	108.00	937.44	10.00	86.80	1,024.24	
4.10	ทาสีเหล็กบูรณะ	60.00	ตร.ม	60.00	3,600.00	35.00	2,100.00	5,700.00	
รวมงานโครงสร้างหลังคา - กันสั่นทั้งหมดของ ชั้นดาดฟ้า									
รวม									293,263.97